
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 22 settembre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 31.377.058 100,0

1 Stati Uniti 6.857.967 21,9 21,9

2 India 5.562.663 17,7 39,6

3 Brasile 4.558.068 14,5 54,1

4 Russia 1.109.595 3,5 57,6

5 Perù 772.896 2,5 60,1

6 Colombia 770.435 2,5 62,6

7 Messico 700.580 2,2 64,8

8 Spagna 671.468 2,1 66,9

9 Sudafrica 661.936 2,1 69,0

10 Argentina 640.134 2,0 71,1

11 Francia 458.061 1,5 72,5

12 Cile 447.468 1,4 74,0

13 Iran 425.481 1,4 75,3

14 Regno Unito 398.625 1,3 76,6

15 Bangladesh 350.621 1,1 77,7

16 Arabia Saudita 330.246 1,1 78,8

17 Iraq 322.856 1,0 79,8

18 Pakistan 306.886 1,0 80,8
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 22 settembre 2020)


